MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

Chamada de Seleção Pública 2023

Edital nº 01/2023

 A coordenação do Mestrado Profissional em Saúde da Família –PROFSAÚDE,

polo Universidade Federal de Rondonópolis, torna público a comissão de seleção local

formada pelos seguintes docentes:

Letícia Silveira Goulart (presidente)

André Demambre Bacchi

Débora Aparecida da Silva Santos

Lorena de Araújo Ribeiro

Suplentes:

Aristides José da Silva Júnior

Magda de Mattos

Rondonópolis, 12 de dezembro de 2023.

Letícia Silveira Goulart

Coordenação PROFSAÚDE

Polo UFR